
IAL FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 180100700018

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 180101200042

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 180101600050

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 180201900102

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 180504100092

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 180504100158

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 180504900025

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 180602700020

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 180602700045

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 180659400037

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 180708200010

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 180708600282

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 180709100018

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 180709200013

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 180709200046

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 180709400103

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 181011400042

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 181112900051

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 181113500009

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 181113500147

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 181114200171

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 181114400058

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 181114400104

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 181114500211

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 181114600065

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 181215100009

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 181216000025

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 181216600042

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 181418600052

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 181520000017

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 181619000119

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 181619100046

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 181705000138

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 181705100117

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 181746700002

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 181807200407

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 181935600212

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 181935600248

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 181935700160

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 181935700192

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 181936000114

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 181936100145

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 181936300293

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 181936300309

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 181936300550

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 181936300562

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 181936600064

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 181936600172

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 181936800174

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 181936900162

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 181937500096

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 181937500109

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 181937500151

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 181937500190

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 181937500226

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 181937500290

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 181937900690

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 181938100085

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 181938100204

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 181938100246

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 181938100249

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 181939100162

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 181939100292

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 181939100431

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 181939800056

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 181939800062

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 181939800123

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 181960600021

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 182033300030

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 182034000092

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 182034500013

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 182034600035



UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 182034600133

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 182034600378

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 182034900122

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 182035300008

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 182133600119

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 182133600190

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 182134200316

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 182134200415

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 182134700318

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 182151200025

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 182326900055

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 182326900228

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 182327200004

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 182327200066

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 182458900046

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 182526500025

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 182630200057

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 182630800157

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 182632200009

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 182829000053

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 183341800004

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 183341800045

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 183341800123

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 183342600091

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 183343000152

UNIVERSITETI EUROPIAN I TIRANËS Fakulteti Ekonomisë,Biznesit dhe Zhvillimit Program Profesional 2-vjeçar: TURIZËM 183624900033


